[image: image1.jpg]

"МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"МАРИ-ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

пятого созыва

XXXIII — внеочередная сессия

от 29 марта 2013 года   № 327
О внесении изменений в Положение о муниципальном заказе муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Собрание депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Внести в Положение о муниципальном заказе муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 15 марта 2006 года № 158 (в ред. решения от 15.08.2007 № 328, 28.02.2008 № 381, 17.08.2011 №167, 19.12.2012 № 301) следующие изменения:

- в пункте 1.3 раздела 1:

абзац одиннадцатый исключить;
-  пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Формирование муниципального заказа осуществляется на основе показателей социально-экономического развития муниципального образования и целевых программ муниципального образования и предполагает подготовку проекта бюджета муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» на очередной финансовый год.»;

- пункт 2.2, 2.3, 2.4 раздела 2 исключить;

- в пункте 3.3 раздела 3 слово "товарных" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью Собрания депутатов (Слепцов А.П.).

      Председатель Собрания депутатов

         муниципального образования

«Мари-Турекский муниципальный район»                              Н.Н. Зангирова